

Årsredovisning

Lorenz Redovisning AB

559211-8250

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Lorenz

2024-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsbyråverksamhet med majoriteten av kunderna etablerade i Stockholmsområdet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	1 856	1 303	1 038	1 022
Resultat efter finansiella poster	768	312	91	63
Soliditet %	71	63	58	40

Under året har det tillkommit många nya spännande uppdrag, vilket bidragit till att nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	21 045	182 090
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		182 090	-182 090
- Årets resultat			453 693
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 135	453 693

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 135
Årets resultat	453 693
<i>Summa</i>	<i>506 828</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	106 828
<i>Summa</i>	<i>506 828</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 856 377	1 303 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 856 377	1 303 103
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-243 145	-159 595
Personalkostnader	-844 234	-831 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 512	0
Summa rörelsekostnader	-1 092 891	-991 124
Rörelseresultat	763 486	311 979
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 249	232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41	0
Summa finansiella poster	4 208	232
Resultat efter finansiella poster	767 694	312 211
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-194 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner	-194 000	-80 000
Resultat före skatt	573 694	232 211
Skatter		
Skatt på årets resultat	-120 001	-50 121
Årets resultat	453 693	182 090

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 047	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 047	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	120 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		222 047	120 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		244 158	110 387
Övriga fordringar		19 871	44 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 846	107 716
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		349 875	262 749
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		518 340	123 499
<i>Summa kassa och bank</i>		518 340	123 499
Summa omsättningstillgångar		868 215	386 248
SUMMA TILLGÅNGAR		1 090 262	506 248

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 135	21 045
Årets resultat	453 693	182 090
<i>Summa fritt eget kapital</i>	506 828	203 135
Summa eget kapital	556 828	253 135
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	274 000	80 000
Summa obeskattade reserver	274 000	80 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 598	10 352
Skatteskulder	120 001	50 121
Övriga skulder	126 835	112 640
Summa kortfristiga skulder	259 434	173 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 090 262	506 248

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Inköp	27 559	-
Utgående anskaffningsvärden	27 559	-
Årets avskrivningar	5 512	-

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	120 000	90 000
Inköp	80 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	120 000

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Johanna Lorenz
Johanna Lorenz
2024-03-15